

#

اهالی ورزش در گذشت احمدی را تسلیت گفتند

در گذشت مرتضی احمدی برای اهالی ورزش و به خصوص فوتبال خیلی در دناک بود. مرتضی احمدی که می‌شود گفت قدیمی ترین هوادار فوتبال و البته هوادار پرسپولیس بود، دیروز به دلیل عارضه ربوی و کهولت سن در خانه‌اش در گذشت. اهالی ورزش و فوتبال در گذشت مرتضی احمدی را تسلیت گفتند. از فدراسیون فوتبال تا باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس و مربیان کنونی و بازیکنان فعلی و سابق فوتبال ایران و عادل فردوسی‌پور و عوامل برنامه‌اش گرفته تا سایت این برنامه و سایت باشگاه‌ها و ورزشکاران، همه و همه در گذشت مرحوم احمدی را تسلیت گفتند. دیروز برخی سایت‌ها فیلم حضور احمدی در برنامه نود را که مربوط به چهار سال پیش بود منتشر کردند.



رینگ

نفس‌های محمدعلی به شماره افتاد

حمله ذات‌الریه به کلی



فرهیختگان| محمدعلی کلی، ستاره سرشناس دنیای بوکس دوباره در بیمارستان بستری شد. البته این اتفاق به دلیل پارکینسون او نیفتاد و این‌بار به خاطر بیماری ذات‌الریه در بخش مراقبت‌های ویژه زیر نظر است. پزشکان ذات‌الریه خفیف را دلیل سخت شدن تنفس این قهرمان نامی دانستند و می‌گویند وضعیت عمومی محمدعلی خوب است. آنها می‌گویند به دلیل حفظ حرم خصوصی خانواده‌ا کلی نمی‌توانند توضیحات بیشتری در این باره بدهند. قهرمان سه دوره مسابقات بوکس سنگین‌وزن دنیا سال‌هاست که با پارکینسون شدید مبارزه می‌کند. دست‌های لرزان او لوزه به اندام همه آنهاپی می‌اندازد که با ضربات سهمگین مشتش سال‌ها به آسمان می‌پریدند و برایش می‌روند. البته سخنگوی خانواده محمدعلی یعنی یاب کاتل درباره بیماری او گفته: «آنچه پزشکان به ما گفتند ابتلای او به گونه ملایمی از بیماری ذات‌الریه است که کمی تنفسش را سخت کرده. کلی باید

رینگ

مدتی در بیمارستان بستری باشد اما حالتش خوب است و شرایط جسمی او پایدار شده است. البته به دلیل حفظ حرم شخصی خانواده او نمی‌توانیم بگوییم این بوکسور در کدام بیمارستان بستری شده است.» محمدعلی ۷۲ ساله در سال‌های گذشته به دلیل بیماری پارکینسون هر بار تحریف‌تر از قبل می‌شود و از آن کوه عضله دیگر تقریباً چیزی نمانده است. با این وجود این قهرمان بزرگ هنوز یک عاشق ورزش است که به تماشای مسابقات می‌نشیند. او با دست‌های لرزانش می‌جنگد و سعی می‌کند گامی به عقب بر ندارد. او آخرین بار در سپتامبر گذشته در مراسمی خیرخواهانه در شهر خود لوئیزویل حاضر شد اما چون توان سخنرانی نداشت تنها در کنار مدعوین ایستاد و با آنها عکس‌های یادگاری گرفت. کلی در اوایل دهه ۷۰ به تهران آمد و غیر از دیدار با رئیس‌جمهوری وقت کشورمان ای‌الله اکبرخاشمی‌فسنجانی و مقامات عالی‌رتبه دیگر کشوری، به نمازجمعه تهران رفت و به صف نماز ایستاد.

یادداشت

او بر عقیده‌اش که پرسپولیس بود باقی ماند



همایون بصرادی

پیشکشوت پرسپولیس

آشنایی من با مرتضی احمدی به پیش از انقلاب برمی‌گردد، زمانی که من برای پرسپولیس گلزنی می‌کردم و ایشان هم در عرصه هنر مشغول فعالیت بودند. مرتضی مرد بسیار بشاش و خنده‌رویی بود و برایم بسیار جالب بود که تا این حد به پرسپولیس عشق و علاقه دارد. قطعاً یکی از خاطرات خوب و مشترک ما مربوط به بازی معروف شش‌تایی‌ها است که توانستیم در سال ۱۳۵۲ رقیب سنتی‌مان یعنی تاج را با شکست سنگین روبه‌رو کنیم. آن روز هیچ‌وقت از ذهن ما فراموش نخواهد شد. پادم است که پس از آن بازی و چند وقت بعدش با مرتضی روبه‌رو شدم و او به‌شدت من را که از گلزنان آن بازی بدم بغل کرد. با اینکه او برای خودش اسم و رسمی داشت اما برایم جالب بود که مانند سایر هواداران پرسپولیس خوشحالی می‌کرد. مرتضی احمدی همواره حرف راست می‌زد و بر عقیده‌اش استوار بود. او نان پاک می‌خورد و همواره به ایدئولوژی خود احترام می‌گذاشت. خوشحالم که او هیچ‌گاه خودش را نفروخت و در خدمت مردم ایران بود.

من هم این روزها در بستر بیماری هستم و با مشکلات مرضی‌ام دست و پنجه نرم می‌کنم. حال و روز مرتضی این‌ها را خوب نبود و مانند عشق‌مان پرسپولیس که این روزها حال خوبی ندارد. ای کاش در موقع مرگ مرتضی وضعیت باشگاه پرسپولیس بهتر بود. فکر می‌کنم او در موقع مرگش به خاطرات خوش گذشته فکر می‌کرد و اینکه چرا مدت‌هاست پرسپولیس آن تیم مقتدر و قدرتمند دهه پنجاه و شصت نیست. خدایش بیامزد و راه آن مرد پاک هنر پرهر و باد. امیدوارم طرفداران نسل جدید پرسپولیس حمایت از پرسپولیس را از مرتضی احمدی یاد بگیرند و رفتار و اخلاق او را سرلوحه قرار دهند.

مرتضی با اینکه یکی از متعصب‌ترین طرفداران تاریخ باشگاه پرسپولیس بود اما همواره به رقیبا احترام می‌گذاشت و اگر کری‌خوانی هم می‌کرد به روحیه شاد و بشاش او برمی‌گشت که فقط قصد داشت لبخندی روی لبی بیارد و هیچ‌گاه به حریفان بی‌احترامی نمی‌کرد. عمو مرتضی خیلی دوست داشت یک بار دیگر در ورزشگاه آزادی به تماشای مسابقه پرسپولیس بنشیند که متأسفانه اجل به او مهلت نداد. روحش شاد باد.

گیشه



مارکا

قهرمانی رئال‌مادرید روی جلد روزنامه مارکا رفته است. این روزنامه با تیترو اولین قهرمانی در جهان، رکوردهای رئال‌مادرید را تیترو کرده است و البته از این تیم فقط یک عکس تیمی با جام قهرمانی کار کرده است. این روزنامه گفت‌وگویی از لوئیس سوارز را روی جلد برده که گفته است بارسلونا قهرمان لالیگا می‌شود.



موندو دیپورتیوو

روزنامه موندو دیپورتیوو چاپ بارسا قهرمانی رئال مادرید را عکس روی جلد کرده و به صورت کوچکی خبر قهرمانی این تیم را منتشر کرده است تا نشان دهد که میانه خوبی با رئال‌مادرید ندارد. این روزنامه برده پنج بر صفر بارسا مقابل کوردوبا را با تیترو بزرگ جشنواره گل روی جلد برده است.



آ.اس

این روزنامه هم کل تصویر روی صفحه یک را به قهرمانی رئال‌مادرید در جام باشگاه‌های جهان اختصاص داده و عکس‌های قهرمانی این تیم در مراکش را به صورت گزارش تحلیل کرده که با توجه به خوشحالی میلانی‌ها پس از پایان بازی، این نتیجه مثل یک برد برای آنهاست. قهرمانی رئال مادرید در جام باشگاه‌های جهان با تیترو قهرمانی بارسا روی جلد هیوا نکرده است.



کوریره دلواسپورت

این روزنامه به نتیجه مساوی بدون گل رم و میلان اشاره کرده و آن را یک پیروزی خفیف برای میلان دانسته است. این روزنامه یک بار دیگر در ورزشگاه آزادی به تماشای مسابقه پرسپولیس بنشیند که متأسفانه اجل به او مهلت نداد. روحش شاد باد.



اهدای دان پنج کاراته به حمیدمیرزاده

دادگان: تشکیل تیم فوتبال دانشگاه‌آزاد زود است

پرویان‌دشیرگانوا| جمعه‌شب مراسم اختتامیه بازی‌های جام بین‌المللی کاراته ایران‌زمین برگزار شد و طی آن هیتوشی کاسویا، رئیس فدراسیون جهانی شوتوکان، دان پنج کاراته را به صورت افتخاری و نمادین به رئیس دانشگاه آزاد اسلامی اهدا کرد. دهمین دوره رقابت‌های بین‌الملل کاراته جام ایران‌زمین به‌عنوان پایدارترین تورنمنت بین‌المللی کاراته در ایران با حضور تیم‌هایی از ایران، ارمنستان، عراق، پاکستان، آذربایجان، ترکیه و گرجستان برگزار شد و بیش از ۶۰۰ کاراته‌کای مطرح از تیم‌های داخلی و خارجی با همکاری همه‌جانبه تربیت بدنی دانشگاه آزاد اسلامی، سبک شوتوکان جهانی و فدراسیون کاراته روی تاتامی رفتند. در شب پایانی این رقابت‌ها محمد دادگان (معاون ورزش)، سیدمحمد ابریشمی‌نیا (معاون اداری و مالی)، فریدون رهنما (معاون برنامه‌ریزی) و سیدمحمد پولادگر (رئیس فدراسیون تکواندو) حضور داشتند و از نزدیک این پیکارها را تماشا کردند. این رقابت‌ها که در سالن والفجر واقع در شهرک والفجر تهران برگزار می‌شد با استقبال بسیار خوب علاقه‌مندان روبه‌رو شد و برای اولین تیم‌هایی که شرکت‌کنندگان ناشنوا هم داشتند روی تاتامی رفتند. در یکی از قسمت‌های از قبل تعیین شده هم حافظ حافظی با وجود معلولیت روی تاتامی رفت و به اجرای کاتا پرداخت که از سوی تماشاگران و ورزشکاران به‌شدت تشویق شد. حافظی

پرویان‌دشیرگانوا| جمعه‌شب مراسم اختتامیه بازی‌های جام بین‌المللی کاراته ایران‌زمین برگزار شد و طی آن هیتوشی کاسویا، رئیس فدراسیون جهانی شوتوکان، دان پنج کاراته را به صورت افتخاری و نمادین به رئیس دانشگاه آزاد اسلامی اهدا کرد.

دومین دوره رقابت‌های بین‌الملل کاراته جام ایران‌زمین به‌عنوان پایدارترین تورنمنت بین‌المللی کاراته در ایران با حضور تیم‌هایی از ایران، ارمنستان، عراق، پاکستان، آذربایجان، ترکیه و گرجستان برگزار شد و بیش از ۶۰۰ کاراته‌کای مطرح از تیم‌های داخلی و خارجی با همکاری همه‌جانبه تربیت بدنی دانشگاه آزاد اسلامی، سبک شوتوکان جهانی و فدراسیون کاراته روی تاتامی رفتند. در شب پایانی این رقابت‌ها محمد دادگان (معاون ورزش)، سیدمحمد ابریشمی‌نیا (معاون اداری و مالی)، فریدون رهنما (معاون برنامه‌ریزی) و سیدمحمد پولادگر (رئیس فدراسیون تکواندو) حضور داشتند و از نزدیک این پیکارها را تماشا کردند. این رقابت‌ها که در سالن والفجر واقع در شهرک والفجر تهران برگزار می‌شد با استقبال بسیار خوب علاقه‌مندان روبه‌رو شد و برای اولین تیم‌هایی که شرکت‌کنندگان ناشنوا هم داشتند روی تاتامی رفتند. در یکی از قسمت‌های از قبل تعیین شده هم حافظ حافظی با وجود معلولیت روی تاتامی رفت و به اجرای کاتا پرداخت که از سوی تماشاگران و ورزشکاران به‌شدت تشویق شد. حافظی

پرینت حساب‌های فدراسیون فوتبال در دست بازرسان

امروز جلسه دوم کمیته رفع ابهام برگزار می‌شود



فرهیختگان| کمیته رسیدگی به رفع ابهامات مالی فدراسیون فوتبال روز شنبه آغاز به کار کرد. خبرگزاری تسنیم در این باره گزارش داده است که پرینت حساب‌های فدراسیون فوتبال به گروهی که اسناد مالی فدراسیون را بررسی می‌کند، رسید. گروهی که برای بررسی اسناد مالی فدراسیون فوتبال انتخاب شده‌اند از صبح شنبه در فدراسیون مستقر شده و همچنان به دنبال رفع ابهامات مالی فدراسیون فوتبال است. دیگر خبرگزاری‌ها هم در این باره گزارش‌هایی را روی خروجی‌هایشان گذاشته‌اند. البته در جلسه روز شنبه اسناد مالی فدراسیون فوتبال بررسی شد تا ابهامات موجود در آنها برطرف شود که برای این کار برخی گزارش‌های مالی فدراسیون به دست این گروه رسید. برخی اسناد مالی هم قرار است به‌زودی و طی روزهای آینده به گزارش‌های قبلی اضافه شود تا اسناد مالی کامل شود. تسنیم در ادامه گزارشش نوشته است: «همچنین مکاتبات مالی که تاکنون در فدراسیون فوتبال صورت گرفته است به همراه پرینت



همه با رئال رکورد زدند

سفیدپوشان بر بام فوتبال دنیا

فرهیختگان| تیم فوتبال رئال‌مادرید موفق شد با شکست آبی‌نارنجی‌های سن‌لورنزو بر بام رقابت‌های باشگاهی در جهان بایستد. سفیدپوش‌های مادرید توسط گرت بیل و سرخیو راموس بار دیگر موفق به گلزنی در یک فینال دیگر شدند تا بیست‌ودومین پیروزی متوالی خود را در شب هفتم‌دین بازی ایگر کاسیاس ثبت کنند. کاسیاس با بالا بردن این جام به تمامی جام‌های مهم و ممکن در فوتبال باشگاهی و ملی دست یافت تا رئال هم موفق شود به رکورد ۱۸ جام بین‌المللی آث‌میلان برسد. شاگردان کارلو آنچلوتی در دیدار فینال به مصاف نماینده آرژانتین رفتند. بعد از فشارهای ابتدایی و کنترل بازی، کریستیانو رونالدو و گرت بیل تلاش زیادی برای گلزنی کردند که بی‌فایده بود و با واکنش‌های توریکو یا مدافعان راهی به دروازه پیدا نمی‌کرد تا اینکه سرخیو راموس که در کنفرانس خبری قبل از مسابقه نیز انگیزه بالای خود را نشان داده بود، کرنر ارسالی کروس در دقیقه ۳۷ را باز هم به گل اول تیمش تبدیل کرد.ب‌ا آغاز نیمه دوم، حملات مادریدی‌ها ادامه داشت تا اینکه در دقیقه ۵۱ گرت بیل با به ثمر رساندن دومین گل خود در این رقابت‌ها، بار دیگر نام خود را در میان گلزنان فینالی دیگر برای رئال‌مادرید ثبت کرد و خیال کارلتو تا حدودی راحت شد.در دیداری که هر سه تعویض کارلتو در خط دفاعی بود و واران و آربلوا جانشین راموس و کارواخال شدند، رئال‌مادرید با ثبت گلین‌شیت به

فرهیختگان| تیم فوتبال رئال‌مادرید موفق شد با شکست آبی‌نارنجی‌های سن‌لورنزو بر بام رقابت‌های باشگاهی در جهان بایستد. سفیدپوش‌های مادرید توسط گرت بیل و سرخیو راموس بار دیگر موفق به گلزنی در یک فینال دیگر شدند تا بیست‌ودومین پیروزی متوالی خود را در شب هفتم‌دین بازی ایگر کاسیاس ثبت کنند. کاسیاس با بالا بردن این جام به تمامی جام‌های مهم و ممکن در فوتبال باشگاهی و ملی دست یافت تا رئال هم موفق شود به رکورد ۱۸ جام بین‌المللی آث‌میلان برسد. شاگردان کارلو آنچلوتی در دیدار فینال به مصاف نماینده آرژانتین رفتند. بعد از فشارهای ابتدایی و کنترل بازی، کریستیانو رونالدو و گرت بیل تلاش زیادی برای گلزنی کردند که بی‌فایده بود و با واکنش‌های توریکو یا مدافعان راهی به دروازه پیدا نمی‌کرد تا اینکه سرخیو راموس که در کنفرانس خبری قبل از مسابقه نیز انگیزه بالای خود را نشان داده بود، کرنر ارسالی کروس در دقیقه ۳۷ را باز هم به گل اول تیمش تبدیل کرد.ب‌ا آغاز نیمه دوم، حملات مادریدی‌ها ادامه داشت تا اینکه در دقیقه ۵۱ گرت بیل با به ثمر رساندن دومین گل خود در این رقابت‌ها، بار دیگر نام خود را در میان گلزنان فینالی دیگر برای رئال‌مادرید ثبت کرد و خیال کارلتو تا حدودی راحت شد.در دیداری که هر سه تعویض کارلتو در خط دفاعی بود و واران و آربلوا جانشین راموس و کارواخال شدند، رئال‌مادرید با ثبت گلین‌شیت به

جمله قصار روز

محمد نوری: شرایط امسال پرسپولیس واقعا شاهکار بوده است.



توییت

لوکا مودریچ:

حضور دوباره در کنار رئالی‌ها فوق‌العاده است.



دنی کارواخال:

در هر چهار فینال حضور داشتم و از مربی متشکرم.



فونداسیون



محمد مایلی‌کهن مدیر فنی تیم امید شد

طی حکمی از سوی حبیب کاشانی، محمد مایلی‌کهن، به‌عنوان مدیر فنی تیم ملی فوتبال امید انتخاب شد. پس از مذاکرات حبیب کاشانی، مدیر تیم ملی امید با محمد مایلی‌کهن، سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال به‌عنوان مدیر فنی تیم امید ایران انتخاب شد. حبیب کاشانی پس از انتخاب محمد خاکپور به‌عنوان سرمربی تیم ملی امید به‌دنبال تکمیل کادر این تیم است و پس از اضافه شدن مجید صالح و هادی طباطبایی به‌عنوان مربیان این تیم، امروز (یکشنبه) محمد مایلی‌کهن را به‌عنوان مدیر فنی تیم ملی امید انتخاب کرد. در کادر فنی تیم امید جای یک مربی بدنساز و یک مربی دروازه‌بان خالی است و احتمال اینکه طی روزهای آینده مربیان بدنساز و دروازه‌بان‌ها به کادر فنی تیم امید اضافه شوند، وجود دارد. محمد مایلی‌کهن فردا به اردوی تیم امید در کیش اضافه خواهد شد.

کیوسک

روزنامه‌های ورزشی غیرتعطیل

در حالی که امروز بسیاری از روزنامه‌های ورزشی و غیرورزشی تعطیل هستند و روز شنبه هم بسیاری از روزنامه‌های ورزشی تعطیل بودند، سه چهار روزنامه بیشتر منتشر نشدند. روزنامه‌های خبر ورزشی، ایران ورزشی، ابرار ورزشی و هدف روی گیشه آمدند. روزنامه خبر ورزشی گفت‌وگویی با کی‌روش انجام داده که وی گفته به بازیکنان جنگجو برای تیم ملی احتیاج دارد. روزنامه ایران ورزشی هم با سردار آزمون مصاحبه کرده و مهاجم تیم ملی گفته است که هر کس با او هم‌اتاق می‌شود در تیم ملی گل می‌زند. روزنامه ابرار ورزشی هم از قول کفاشیان نوشته است که حتی اگر تیم ملی در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا ناکام شود هم استعفا نخواهد داد.

خبر ورزشی



ایران ورزشی



ابرار ورزشی



عمرمائی کاریکاتوریست سایت گل در یک طرح جالب به شیوه دروازه‌بانی نویر و بازی خوب با پای وی اشاره کرده است. اینکه او اگر دروازه بان باشد خیال همه راحت است. او هم مدافع است و هم دروازه‌بان. بهتر است از روی طرح مدانی بگوییم او هم دروازه‌بان است و هم چندین مدافع! در واقع نویر اینجا، نویر آنجا، نویر همه جا. دروازه‌بان تیم ملی المان و تیم بایرن‌مونیخ یکی از سه نامزد کسب توپ طلا در سال ۲۰۱۴ است.